E S T A D O DO C E A R Á
C Â M A R A M U N I C I P A L D E A R A C O I A B A

Renovação e Transparência

Indicação n° 02/2014 Aracoiaba, 09 de janeiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wellington Silva A P R O V A D O
Presidente da Câmara Municioal Em / J ,pA lólOlS
Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, resolve representar a indicação n" 095/2013 de 11 de
março de 2013 e indicação n° 09/2014 de 08 de abril de 2014, no uso de suas atribuições
legais e na forma regimentei em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa
excelência, que se digne dí enviar cópia desta indicação ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal Antônio Cláudio Pinheiro, solicitando do mesmo que providencie a
construção de 150m de calça nento na rua Professora Maria Madalena Silva Matos, que
dá acesso à Travessa Solom I ima Ve"de (Alto do Cemitério) e a Escola Municipal Dra.
Nágila.

Justificativa: os moradores ca Travessa Santa Marta e pessoas que trafegam por lá
reclamam das péssimas condi ;ões de Lráfego, principalmente em época de inverno.

Na certeza do atendime ito da Í olicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima
e elevado apreço.

Em anexo fotos do local.

s

i^ra icisco 1' 'ÕgériQ^exandre Felipe^

A ;enciosamente, Q_çç̂ c*G<P<̂  çcA '^3lP^

Vereador